[image: image1.jpg]FORMOSA-GO
| _BACIA DO SAO FRANCIS

10 FRANCISCO |

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
(Projeto de Lei nº. 050/2013 – Emenda Modificativa N° 005/2013)

Da comissão de Finanças e Orçamento sobre o Projeto de Lei n.º 050/2013, de 30 de Agosto de 2013, do Poder Executivo, que Dispõe Sobre estima a receita e fixa a despesa do município de Formosa para o exercício de 2014.
Relator: Vereador Jorge Gomes da Mota.
· O presente Projeto de Lei autoriza uma emenda na modificação dos valores da dotação n° 27.813.0035.2116 (Funcionamento e manutenção da Secretaria de Esportes), 1 – Contribuição ao Bosque Formosa Esporte Clube. E que a emenda seja estendida ao projeto de Lei PPA 2014/2017.
· Assim sendo, esta Comissão de Finanças e Orçamento, reconhece a necessidade de emenda do projeto por se fazer necessária em virtude da demanda existente nos serviços especificados. Dessa forma, reconhecemos e manifestamos favorável a sua tramitação.

Sala das Sessões, 18 de Dezembro de 2013.
Presidente: _________________________

Vice Presidente: _____________________
Relator: ____________________________
Praça Rui Barbosa 70 – Centro – Fone (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

www.camaraformosa.go.gov.br